dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

21-0536

21-0528

21-0527

21-0523

21-0522

21-0519

21-0506

21-0505

21-0476

21-0469

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "3eneHbin MbIc"
OK

000 "3eneHbin MbiC"
OK

000 "3eneHbin Mbic"
OK

000 "3eneHsbIn MbiC"
OK

00O "3eneHbln MbIc"
OK

000 "3eneHbin MbIC"
OK

000 "3eneHbin MbIc"
OK

00O "3eneHbin MbIc"
OK

000 "3eneHsbln MbIC"
OK

000 "3eneHsbin Mbic"
OK

CBepeHun

NMoHomapes OMuTpun Meoprmnesuny

005342

27.01.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

31.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

20.12.2021

21.12.2021

20.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

25.11.2021

08.11.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hexxnnoe 3paHne (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

CoopyxeHue (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

Hexxnnoe 3paHune (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

Xnnown nom (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

Hexxunoe 3gaHune (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

He>xnnoe 3paHne (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

3eMenbHbIN Y4acTOK (OLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMesbHbIN Yy4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMenbHbIN y4acToK (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

3eMenbHbIN Yy4acTOK (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



21-0451

21-0445

21-0436

21-0429

21-0420

000 "3eneHbin MbIC"
OK

000 "3eneHsbln MbIC"
OK

000 "3eneHbln MbIc"
OK

000 "3eneHbin MbIc"
OK

00O "3eneHbin MbIc"
OK

10.11.2021

14.11.2021

28.10.2021

28.10.2021

01.10.2021

3eMesibHbIN Yy4acTOK (OueHKa
HeaBNXUMOCTN)

Xunoe nomelleHne (oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

He>xnnoe 3paHune (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMenbHbIN Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXXUMOCTN)

Hexxunoe nomeuwleHne
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



