Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Пономарев Дмитрий Георгиевич			
					005342
		27.01.2009			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
21-0536	ООО "Зеленый Мыс" ОК	31.12.2021	Нежилое здание (оценка недвижимости)	Рыночная	
21-0528	ООО "Зеленый Мыс" ОК	24.12.2021	Сооружение (оценка недвижимости)	Рыночная	
21-0527	ООО "Зеленый Мыс" ОК	24.12.2021	Нежилое здание (оценка недвижимости)	Рыночная	
21-0523	ООО "Зеленый Мыс" ОК	20.12.2021	Жилой дом (оценка недвижимости)	Рыночная	
21-0522	ООО "Зеленый Мыс" ОК	21.12.2021	Нежилое здание (оценка недвижимости)	Рыночная	
21-0519	ООО "Зеленый Мыс" ОК	20.12.2021	Нежилое здание (оценка недвижимости)	Рыночная	
21-0506	ООО "Зеленый Мыс" ОК	10.12.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная	
21-0505	ООО "Зеленый Мыс" ОК	10.12.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная	
21-0476	ООО "Зеленый Мыс" ОК	25.11.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная	
21-0469	ООО "Зеленый Мыс" ОК	08.11.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная	

21-0451	ООО "Зеленый Мыс" ОК	10.11.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
21-0445	ООО "Зеленый Мыс" ОК	14.11.2021	Жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
21-0436	ООО "Зеленый Мыс" ОК	28.10.2021	Нежилое здание (оценка недвижимости)	Рыночная
21-0429	ООО "Зеленый Мыс" ОК	28.10.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
21-0420	ООО "Зеленый Мыс" ОК	01.10.2021	Нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная